〒４70-0117 愛知県日進市藤塚七丁目55番地
TEL：（0561）72-7011（代）
FAX：（0561）72-7012
お問い合わせ
9：00～18：00
土曜も出荷いたします

オプション：延長カラー/オフセットカラー
ポジションの微調整に！全6色。
❶純正ステップバー品番の照合による
　適合情報です
延長カラーセット(5mm/10mm)
税込 ￥1,540～￥1,760
オフセットカラー(20mm×360°)
厚さ11mm　税込￥2,750
1
2
フ
ラ
ー
No.
1 NT1100
タイプ
[EC仕様]スリップオンライン
種 仕様プ 本体価格
7 000(税込¥172 700)
JAN
928418
1 2
6543 7
111098 12
16151413 17
日本国内での公道使用が
認可された車検対応マフラー
MotoGP・WSB・AMAなど、多くのトップチームが採用するエキゾーストシステム。
そのクオリティ・サウンドはライダーに最高の満足と結果を約束する。
マ
フ
ラ
ー
ご予約受付中
ご予約受付中
ラインナップ一覧
ご予約受付中
11月下旬デリバリー
デリバリー中
シルバー品番 本体価格
¥9,000
(税込¥9,900)
17700006S
17710005S
タイプ
ライダー側
タンデム側
車種
Hayabusa 22-23
GSX1300R 08-17
SV650 22 ❶/16-21/X 18-22
GSX-S1000/F 16-20 ❶
GSX-S750 17-20 ❶
GSR400 22/06-10 ❶
GLADIUS400 10-12 ❶
Hayabusa 22-23
GSX-S1000GT 22
ブラック品番
17700006B
17710005B
品番 本体価格
¥65,000(税込¥71,500)
15311002B
15311002S
JAN
930589
930596
カラー
ブラック
シルバー
工数
1.9h
HAYABUSA ライダー側 HAYABUSA タンデム側

オプション：延長カラー/オフセットカラー
ポジションの微調整に！全6色。
❶純正ステップバー品番の照合による
適合情報です
延長カラーセット(5mm/10mm)
税込 ￥1,540～￥1,760
オフセットカラー(20mm×360°)
厚さ11mm　税込￥2,750
1
2
フ
ラ
ー
No.
1 NT1100
タイプ
[EC仕様]スリップオンライン
種 仕様プ 本体価格
7 000(税込¥172 700)
JAN
928418
日本国内での公道使用が
認可された車検対応マフラー
MotoGP・WSB・AMAなど、多くのトップチームが採用するエキゾーストシステム。
そのクオリティ・サウンドはライダーに最高の満足と結果を約束する。
マ
フ
ラ
ー
ご予約受付中
ご予約受付中
ラインナップ一覧
ご予約受付中
11月下旬デリバリー
デリバリー中
シルバー品番 本体価格
¥9,000
(税込¥9,900)
17700006S
17710005S
タイプ
ライダー側
タンデム側
車種
Hayabusa 22-23
GSX1300R 08-17
SV650 22 ❶/16-21/X 18-22
GSX-S1000/F 16-20 ❶
GSX-S750 17-20 ❶
GSR400 22/06-10 ❶
GLADIUS400 10-12 ❶
Hayabusa 22-23
GSX-S1000GT 22
ブラック品番
17700006B
17710005B
品番 本体価格
¥65,000(税込¥71,500)
15311002B
15311002S
JAN
930589
930596
カラー
ブラック
シルバー
工数
1.9h
HAYABUSA ライダー側 HAYABUSA タンデム側
1 2
対応車種
150以上